СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.11.2017                                                                                                                                №  14

О передаче Органу муниципального финансового
контроля Каргасокского района полномочий
контрольно-счетного органа муниципального
образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
на 2018г.

       В соответствии с пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Федеральным законом от 10.06.2006 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Передать Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочия контрольно-финансового органа муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
       2. На основании настоящего решения Администрации Усть-Чижапского сельского поселения  обратиться в Думу Каргасокского района с ходатайством о принятии полномочий контрольно-финансового органа  Усть-Чижапского сельского поселения и заключить соглашение с Администрацией Каргасокского района муниципального образования «Каргасокский район» на передачу данных полномочий.
       3. Решение обнародовать в установленном порядке.
       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

 Председатель     Совета                                                                                       С.М. Голещихин

И.О. Главы  сельского поселения                                                                         О.Я. Наркевич